
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
16  листопада 2023 року  

  

   м. Кривий Ріг                                № 499 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня 

2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом 

надання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами  

        З метою впорядкування та підтримання в актуальному стані надання 

публічних послуг, суб’єктом надання яких є виконком районної у місті ради, 

враховуючи пропозиції структурних підрозділів виконкому районної у місті 

ради: управління благоустрою та житлово-комунального господарства            

від 31.10.2023 № 02.09-16/1467 «Щодо зміни назв публічних послуг, що 

входять до комплексної послуги «Я – Ветеран», від 31.10.2023 № 02.09-16/1468 

«Про надання пропозицій»; організаційного відділу від 01.11.2023 № 02.1-

24/445 та № 02.1-24/446 «Про опрацювання рішення»; служби у справах дітей 

від 01.11.2023 № 02.18.01-14/2932 та № 02.18.01-14/2933,  керуючись рішен-

нями   Криворізької міської ради від 14.12.2021  № 1010 «Про затвердження Пе-

реліку адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради, у новій редакції» зі змінами, від 28.04.2023 № 1861 «Про розвиток мережі 

Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії) виконкому Криворізької 

міської ради задля реалізації комплексної послуги «Я - Ветеран» у виконкомі 

Криворізької міської ради» зі змінами  та від 31.03.2016  № 381 «Про обсяг і 

межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:   

          1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20 січня       

2021 року № 40 «Про затвердження карток публічних послуг, суб’єктом на-

дання яких є виконком районної у місті ради у новій редакції» зі змінами такі 

зміни: у додатках: 

           1.1 змінити назви публічних послуг в інформаційних та технологічних 

картках: 

           1.1.1 № 17-01 - з «Обстеження земельної ділянки на наявність зелених 

насаджень» на «Видача акта обстеження зелених насаджень» (діє у рамках 

комплексної послуги «Я-Ветеран»); 

           1.1.2 № 17-05 -  з «Видача довідки про перебування на квартирному 

обліку у виконкомі районної у місті ради» на  «Видача довідки про перебування 

на квартирному обліку» (діє у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

            1.1.3 № 17-10 - з «Видача ордерів (подовження терміну дії) на житлову 

площу у гуртожитку» на «Видача ордеру на вселення в кімнату в гуртожитку» 

(діє у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

      



2 
 

           1.1.4 № 17-11 - з «Видача ордерів (подовження терміну дії) при 

здійсненні обміну квартир державного житлового фонду» на  «Оформлення 

обміну жилих приміщень та видача обмінних ордерів» (діє у рамках 

комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

            1.1.5 № 17-14 - з «Включення та виключення квартир з числа служ-

бових» на «Виключення житлового приміщення з числа службових» (діє у 

рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

           1.1.6 № 17-23 - з «Установлення опіки над майном дитини-сироти чи 

дитини, позбавленої батьківського піклування» на «Видача рішення про 

встановлення опіки над майном дитини-сироти та дитини, позбавленої 

батьківського піклування» (діє у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»);   

           1.1.7 № 17-24 - з «Перевірка цільового витрачання аліментів» на 

«Надання висновку щодо цільового витрачання аліментів на дитину» (діє у 

рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»);  

            1.1.8  № 17-25 - з «Вирішення спору між батьками щодо зміни прізвища 

малолітньої дитини» на «Прийняття рішення про розв’язання спору між 

батьками щодо визначення або зміни імені, прізвища, по батькові дитини» (діє 

у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

           1.1.9 № 17-26 - з «Визначення способу участі одного з батьків у 

вихованні та спілкуванні з дитиною» на «Прийняття рішення про способи 

участі у вихованні дитини та спілкуванні з нею того з батьків, хто проживає 

окремо від неї» (діє у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

          1.1.10 № 17-27 - з «Визначення місця проживання малолітньої дитини в 

разі вирішення спору між батьками» на «Прийняття рішення про визначення 

місця проживання (перебування) дитини» (діє у рамках комплексної послуги 

«Я - Ветеран»); 

          1.1.11 № 17-29 - з «Надання інформації про перейменування/правопис 

назви вулиці (провулку)» на «Видача довідки про перейменування вулиці» (діє 

у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

           1.1.12 № 17-30 - з «Надання дозволу на створення органу самоорганізації 

населення (будинкових, вуличних, квартальних комітетів, комітетів мікро-

районів) на «Надання дозволу на створення органу самоорганізації населення» 

(діє у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

           1.1.13 № 17-31 - з «Легалізація органу самоорганізації населення (будин-

кових, вуличних, квартальних комітетів, комітетів мікрорайонів)» на «Легалі-

зація органу самоорганізації населення шляхом реєстрації органу само-

організації населення» (діє у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»); 

           1.1.14 № 17-46 - з «Укладання договору найма соціального житла» на 

«Прийняття   рішення  про  надання  громадянам    житла  з   житлового   фонду 

 соціального призначення» (діє у рамках комплексної послуги «Я - Ветеран»). 

          2. Контроль  за  виконанням  рішення покласти на загальний відділ  та 

керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 


